

Protokół
z posiedzenia Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska
z dnia 12.10.2011 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności.
Nieobecny radny Pan Marian Liśniański.

Przewodnicząca Komisji przedstawił porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie sprawy [REDAKTED] dotycząca ustanowienia służebności dojazdu do nieruchomości.
2. Rozdysponowanie lokalu mieszkalnego [REDAKTED] położonego w [REDAKTED]
3. Sprawy różne

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Rozwoju gospodarczego i Ochrony Środowiska odczytał wniosek [REDAKTED] dotyczący ustanowienia służebności dojazdu do działki nr [REDAKTED] położonej w [REDAKTED]

Inspektor ds gospodarki nieruchomościami Pani Małgorzata Barna waśniła, iż proponowany przez wnioskującego dojazd należy do nieruchomości która oddana została w trwały zarząd dla [REDAKTED] Pani Barna przedstawiła członkom komisji procedurę ustanowienia służebności o której mowa we wniosku.

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska postanowiła pozytywnie przychylić się do prośby zainteresowanego pod warunkiem poniesienia kosztów ustanowienia służebności oraz uzyskaniu zgody od [REDAKTED]

Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji przedstawił zgromadzonym radnym informację o wolnym lokalu komunalnym, jaka wpłynęła z Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Karolewie .

Radna Pani Mirosława Katiuszyn zaproponowała, aby w wolnym lokalu umieścić [REDAKTED] [REDAKTED], któremu w ostatnim czasie spłonął dom w [REDAKTED]

Radny Pan Andrzej Sienkiewicz zwrócił uwagę, iż w/w mieszkaniec gminy jest już właścicielem jednego lokalu, w związku z czym należałoby przyznać go osobie, która takiego prawa własności nie posiada.

Pani Małgorzata Barna opisała warunki jakie panują w lokalu w [REDAKTED]

Radny Pan Zbigniew Rutkowski zaproponował, by w/w lokal przydzielić [REDAKTED] mieszkance [REDAKTED] Radny określił trudną sytuację z jaką boryka się w/w osoba.

Pani Mirosława Katiuszyn zwróciła uwagę na kolejność podań o przydzielenie lokalu mieszkalnego, oraz stwierdziła, iż w pierwszej kolejności należałoby brać pod uwagę osoby, których podania były złożone najwcześniej.

Radny Pan Andrzej Sienkiewicz zwrócił uwagę, iż metraż lokalu w [REDAKTED] jest niewielki, i nie można przydzielić go rodzinie składającej się z 4 osób. Oprócz kolejności z listy należy również brać pod uwagę liczebność danej rodziny.

Radny Pan Zbigniew Rutkowski podkreślił, iż przydzielenie lokalu [REDAKTED] rozwiąże problemy 2 rodzin.

Radna Mirosława Katiuszyn spytała o lokale przekazywane przez [REDAKTED]

Pani Małgorzata Barna wyjaśniła zainteresowanej radnej, iż obecnie [REDAKTED] chce przekazać 3 lokale mieszkalne, z czego 2 z nich są już zajęte.

Radna Pani Jadwiga Bazyluk spytała o status mieszkań, jakie znajdują się w [REDACTED]

Pani Małgorzata Barna wyjaśniła, iż lokale te znajdują się w zarządzie [REDACTED]
Radna Pani Mirosława Katiuszyn zaproponowała, by przed przydzieleniem lokalu w [REDACTED]
Komisja obejrzała lokal, co pomogłoby w dalszym jego rozdysponowaniu.

Radna przedstawiła trudną sytuację mieszkaniową, w jakiej znalazła się [REDACTED]
Radny Pan Zbigniew Rutkowski zaproponował, że zawiezie [REDACTED] do lokalu w [REDACTED], by mogła zdecydować, czy będzie chciała owe mieszkanie zająć.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przekazanie lokalu mieszkalnego dla [REDACTED] zam. [REDACTED]

Radni 5 głosami „za” oraz 1 głosem „wstrzymującym się” postanowili przekazać lokal Pani Gołębiewskiej.

Ad pkt 3

Spraw różnych nie było.

Na tym protokół zakończono i podpisano .

*Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego
i Ochrony Środowiska*

Tadeusz Deptuła
